
34423 

О внесении изменений в поста-
новление администрации Алек-
сандровского муниципального 
района от 11 октября 2018 г.  
№ 520 «Об установлении рас-
ходных обязательств»  

В связи с изменением мероприятий муниципальной программы 

«Привлечение инвестиций и развитие потребительского рынка в 

Александровском муниципальном районе Пермского края», утвержденной 

постановлением администрации Александровского муниципального района от 

04 октября 2017 г. № 423, 

администрация Александровского муниципального района  

ПОСТАНОВЛЯЕТ: 

1. Внести в постановление администрации Александровского 

муниципального района (далее – администрация района) от 11 октября 2018 г. 

№ 520 «Об установлении расходных обязательств» следующие изменения: 

1.1. пункт 2.2. изложить в следующей редакции: 

«2.2. на реализацию мероприятия «Проведение муниципальных 

конкурсов, направленных на популяризацию предпринимательства, содействие 

участию СМСП и их представителей в конкурсах, проводимых на 

межмуниципальном, региональном и федеральном уровнях» – 40 тыс. руб., в 

том числе по годам: 

- 2019 г. – 0,0 тыс. руб.; 

- 2020 г. – 20,0 тыс. руб.; 

- 2021 г. – 20,0 тыс. руб.»; 

1.2. пункт 2.3. изложить в следующей редакции:  

«2.3. на реализацию мероприятия «Проведение муниципальных 

конкурсов, направленных на популяризацию молодежного 

предпринимательства» - 20 тыс. руб., в том числе по годам: 

- 2019 г. – 0,0 тыс. руб.; 

05.08.2019 336 



2 

34423 

- 2020 г. – 10,0 тыс. руб.; 

- 2021 г. – 10,0 тыс. руб.»; 

1.3. пункт 2.4. изложить в следующей редакции:  

«2.4. на реализацию мероприятия «Вовлечение молодежи в 

предпринимательскую деятельность» - 20 тыс. руб., в том числе по годам: 

- 2019 г. – 0,0 тыс. руб.; 

- 2020 г. – 10,0 тыс. руб.; 

- 2021 г. – 10,0 тыс. руб.»; 

1.4. пункт 2.5. изложить в следующей редакции:  

«2.5 на реализацию мероприятия «Организация выставочно-ярмарочной 

деятельности на муниципальном уровне, содействие участию СМСП и их 

представителей в выставочно-ярмарочных мероприятиях, проводимых на 

межмуниципальном, региональном и федеральном уровнях» – 95,0 тыс. руб., в 

том числе по годам: 

- 2019 г. – 0,0 тыс. руб.; 

- 2020 г. – 45,0 тыс. руб.; 

- 2021 г. – 50,0 тыс. руб.»; 

1.5. пункт 2.6. изложить в следующей редакции:  

«2.6. на реализацию мероприятия «Проведение муниципальных 

конкурсов в области защиты прав потребителей» – 20,0 тыс. руб., в том числе 

по годам: 

- 2019 г. – 0,0 тыс. руб.; 

- 2020 г. – 10,0 тыс. руб.; 

- 2021 г. – 10,0 тыс. руб.». 

2. Опубликовать настоящее постановление в газете «Боевой путь» и 

разместить на сайте aleksraion.ru. 

3. Настоящее постановление вступает с силу со дня официального 

опубликования. 

4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на 

заместителя главы администрации района по экономическому развитию. 

Глава муниципального района - 
глава администрации Александровского  
муниципального района              С.В. Богатырева 
 
 

 

 

 

 
 

   


